

מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל רישוי, בקרה ואכיפה
אגף א' רישוי מוסדות חינוך

נוהל קביעת תחולת רישיון למוסד חינוך

1. בעלויות על מוסדות חינוך נדרשות להגיש את בקשותיהן לרישיונות עבור מוסדות לימוד חדשים במועדים הקבועים בנהלי הרישוי, וזאת עד לסוף מרץ של אותה שני"ל. עם זאת, בהתאם ל"נוהל הגשת בקשות חריגות" המפורסם מדי שנה, בנסיבות חריגות מסוימות ניתן להגיש בקשות רישוי במועדים מאוחרים מאלו הקבועים בנהלי הרישוי. אלא שבמקרים אלה, תחולת הרישיון (ככל שיינתן) לא תהיה בכל מקרה מפתחת שנת הלימודים, ועל הבעלויות לקחת זאת בחשבון.
2. תחולת רישיונות בעניין בקשות רישוי שהוגשו בהתאם לנוהל חריגים תהיה בהתאם לכללים הבאים:

א. בעלות שהגישה בקשת רישוי עד ל-30.9 - ככל שתתקבלנה חוות דעת מקצועיות חיוביות עבור מוסד החינוך ויינתן רישיון, הרי שתחולתו תהיה מיום 1 בספטמבר של אותה שני"ל.

ב. בעלות שהגישה בקשת רישוי עד ל-30.9 - ככל שתינתן למוסד חוות דעת שלילית (שאינה מתבססת על אי מילוי טופס כנדרש או על אי הגשת מסמך שהיה קיים באותו מועד) מאחד הגורמים המקצועיים, והליקויים יתוקנו בהמשך ויביאו לקבלת חו"ד חיובית – הרי שכל שיינתן רישיון, תחולתו תהיה **מיום הודעת הבעלות על תיקון הליקויים (ולאחר שתיקון הליקויים אכן אושר על ידי הגורם המקצועי)**.

ג. בעלות שהגישה בקשת רישוי מה-1.10 ועד ל-31.12 (המועד האחרון להגשת בקשות חריגות) – ככל שתתקבלנה חוות דעת מקצועיות חיוביות עבור מוסד החינוך ויינתן רישיון, הרי שתחולת הרישיון תהיה מיום הגשת הבקשה לרישיון.

ד. בעלות שהגישה בקשת רישוי מה-1.10 ועד ל-31.12 (המועד האחרון להגשת בקשות חריגות) - ככל שתינתן למוסד חוות דעת שלילית (שאינה מתבססת על אי מילוי טופס או אי הגשת מסמך שהיה קיים באותו מועד) מאחד הגורמים המקצועיים, והליקויים יתוקנו בהמשך ויביאו לקבלת חו"ד חיובית – הרי שכל שיינתן רישיון, תחולתו תהיה **מיום הודעת הבעלות על תיקון הליקויים (ולאחר שתיקון הליקויים אכן אושר על ידי הגורם המקצועי)**.

3. תחולת רישיונות בעניין בקשות שהוגשו בהתאם למועדים הקבועים בנהלי הרישוי תהיה בהתאם לכללים הבאים:

א. בעלות שהגישה בקשת רישוי במועד הקבוע, אולם התקבלו עבורה חוות דעת חיוביות במועד מאוחר (בשל עיכוב של אחד מגורמי המקצוע שאינו באחריות הבעלות) הרי שכל שיינתן רישיון, תחולתו תהיה מה-1.9.

ב. בעלות שהגישה בקשת רישוי במועד הקבוע, אולם התקבלו עבורה חוות דעת שליליות (שאינן מתבססות על אי מילוי טופס כנדרש או על אי הגשת מסמך שהיה קיים באותו מועד) מאחד מגורמי המקצוע והבעלות הודיעה על תיקון הליקויים, הרי שכל שיינתן רישיון, תחולתו תהיה **מיום הודעת הבעלות על תיקון הליקויים (ולאחר שתיקון הליקויים אכן אושר על ידי הגורם המקצועי)**.

4. ככל והוחלט (במסגרת ועדת ערר) על החזרת הרישיון למוסד לאחר ביטולו, תחולת הרישיון תהא מיום הודעת הבעלות על תיקון הליקויים.